

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Газпром межрегионгаз Тверь"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	87/129	87/129	0/0	87/129	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	133	133	0	133	0	0	0	0	0
из них женщин	70	70	0	70	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Руководство					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли и ионизирующее излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора по реализации газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель генерального директора по корпоративной защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель генерального директора по персоналу и административной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Советник генерального директора по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8	связям с общественностью Помощник генерального директора по спецработе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документационного обеспечения																							
9А	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий специалист по документационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий специалист по архивному делу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																							
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный специалист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (19А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (19А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (19А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (24А)	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
Группа налогового учета																							
27	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа учета финансово-хозяйственной деятельности																							
29	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (30А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа учета реализации газа																							
33	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа учета реализации газа населению																							
38А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

населением																		
84А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (84А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (84А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел метрологии																		
87	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по внедрению и эксплуатации АСКУГ																		
91	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Инженер I кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий, телекоммуникаций и связи																		
93	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
96А	Главный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (96А)	Главный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (96А)	Главный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Главный специалист по электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (100А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
102А (100А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел																		
104	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (107А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (107А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (107А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
112А (111А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
114А (113А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
116А (115А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации, ремонта, реконструкции, строительства основных фондов и материально-технического обеспечения																		
118	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Ведущий инженер по электробезопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (122А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

125А	Слесарь-сантехник (4 раз.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126А (125А)	Слесарь-сантехник (4 раз.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А (127А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А (127А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по персоналу и административной работе

(должность)



Кузнецова С.В.

Ф.И.О.

28.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела корпоративной за-

щиты

(должность)



Верещагин Е.В.

Ф.И.О.

25.12.2017

(дата)

Начальник Отдела МТО

(должность)



Зубилин А.Е.

(Ф.И.О.)

25.11.2014

(дата)

Заместитель начальника Юридического

отдела

(должность)



Воднев А.Н.


(Ф.И.О.)

25.12.1017

(дата)

Главный специалист по труду и заработной плате

(должность)



Галатина И.В.

(Ф.И.О.)

25.11.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

850

(№ в реестре экспертов)



Никитина В.М.

(Ф.И.О.)

20.11.2017

(дата)